

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0001

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊					
橋梁保全工事		式			
橋梁補修工		式			
部材補修工		式			
当板補修・部材取替え（材料費）		一式			
【縦桁】 S1下フランジ 補修部材		組		1	
【床桁】 垂直補剛材 (F-2-E) 補修部材		組		1	
【床桁】 添接板 (歩道側・車道側) 補修部材		組		4	
【下横構】 第1ハ゜ ね下横構部材③補修部材		組		1	
【下横構】 第2ハ゜ ね下横構部材③補修部材		組		1	
【付属品】 吊材 (第1ハ゜ ね) 補修部材		組		2	
【付属品】 吊材 (第1ハ゜ ね) 補修部材		組		1	
【付属品】 吊材 (第2ハ゜ ね) 補修部材		組		2	
【付属品】 吊材 (第2ハ゜ ね) 補修部材		組		1	
【付属品】 吊材 (第3～5ハ゜ ね) 補修部材		組		5	
【付属品】 排水管止め金具①補修部材		組		1	
【付属品】 排水管止め金具②補修部材		組		1	
【付属品】 伸縮装置排水管補修部材		組		1	

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0003

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
現場発生品及び支給品積込・荷卸		t		0.48	
現場発生品及び支給品運搬		t		0.48	
産業廃棄物収集運搬費		台		1	
矢板・鋼管スクラップ 控除		t		0.48	
産業廃棄物処分費		t		0.002	
現場塗装工		式			
橋梁塗装工		式			
現場塗装工		一式			
小規模塗装工		m2		4.6	
現場塗装 Rc- I 塗装系 (ミスコート含む)		m2		12	
塗料・希釈材 (材料費)		式		1	
仮設工		式			
足場仮設工		式			
吊足場		一式			
主体足場 (ハ イ° 吊足場)		m2		320	
朝顔		m2		320	
板張防護工		m2		320	
シート張防護工		m2		320	

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0005

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など		規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
交通誘導警備員			一式			
交通誘導警備員B			人日		43.5	
直接工事費						
安全費			式			
鉛等呼吸保護具費			式			
鉛等対応安全衛生保護具			式		1	
技術管理費			式			
地質調査費			式			
簡易支持力測定			箇所		4	
現場環境改善費			式			
共通仮設費 (率分)						
共通仮設費計						
純工事費						
現場管理費 (率分)						
現場管理費計						
工事原価						
工事原価計						
一般管理費等						

07-实施-一般-0000-当初

※※本工事費※※ 工事数量総括表

頁0-0006

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

[illegible]

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日 諸経費体系 ファイル名	40 201 新潟市 実施設計書 0 当初 1 実施単価 33 巻① 0-07.09.20(0) 1 一般土木 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥045西部地域土木事務所¥01当初¥0507-西土第24号-当初-一般国道402号浦浜大橋橋梁補修工事. ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	20 橋梁保全工事 04 一般交通影響有(1)-1 02 大都市・市街地以外 40 40％ 01 金銭的保証 04 10％ 22 2%:冬 2% 14 通期(現場閉所)R6.10 00 なし(R02.10.20～) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格 工事価格計	33,970,000 33,970,000	3,397,000 3,397,000	37,367,000 37,367,000

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
橋梁保全工事						Y1000000051
橋梁補修工			式		12,104,174	Y2000000481
部材補修工			式		3,842,157	Y3000003775
当板補修・部材取替え（材料費）			式		3,842,157	Y4000028424
0 省略			一式		987,910	
【縦桁】 S1下フランジ 補修部材						V0001 0
0 省略	1		組	61,704	61,704	施工 第0-0001号内訳表
【床桁】 垂直補剛材 (F-2-E) 補修部材						V0002 0
0 省略	1		組	169,036	169,036	施工 第0-0002号内訳表
【床桁】 添接板 (歩道側・車道側) 補修部材						V0003 0
0 省略	4		組	51,388	205,552	施工 第0-0003号内訳表
【下横構】 第1ハ 祢下横構部材③補修部材						V0004 0
0 省略	1		組	272,966	272,966	施工 第0-0004号内訳表

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
【下横構】第2ﾊﾞｰﾝ 下横構部材③補修部材						V0005 0
	0	省略	1	組	182,227	182,227 施工 第0-0005号内訳表
【付属品】吊材(第1ﾊﾞｰﾝ) 補修部材 標準部						V0006 0
	0	省略	2	組	7,492	14,984 施工 第0-0006号内訳表
【付属品】吊材(第1ﾊﾞｰﾝ) 補修部材 下横構取替え部						V0006A 0
	0	省略	1	組	7,505	7,505 施工 第0-0007号内訳表
【付属品】吊材(第2ﾊﾞｰﾝ) 補修部材 標準部						V0007 0
	0	省略	2	組	7,912	15,824 施工 第0-0008号内訳表
【付属品】吊材(第2ﾊﾞｰﾝ) 補修部材 下横構取替え部						V0007A 0
	0	省略	1	組	7,925	7,925 施工 第0-0009号内訳表
【付属品】吊材(第3ﾊﾞｰﾝ) 補修部材						V0008 0
	0	省略	5	組	8,092	40,460 施工 第0-0010号内訳表
【付属品】排水管止め金具①補修部材						V0009 0
	0	省略	1	組	2,867	2,867 施工 第0-0011号内訳表
【付属品】排水管止め金具②補修部材						V0010 0
	0	省略	1	組	5,976	5,976 施工 第0-0012号内訳表
【付属品】伸縮装置排水管補修部材						V0011 0
	0	省略	1	組	884	884 施工 第0-0013号内訳表

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
当板補修・部材取替え（施工費_取付け）						Y4000028424
0 省略			一式		2,276,753	
補強部材取付工(撤去工) ボルトによる補強部材 1部材当り平均質量 G≤20 橋梁架設工事の 0 省略	45		部材	13,912	626,040	V1004 0 施工 第0-0014号内訳表
補強部材取付工(撤去工) ボルトによる補強部材 1部材当り平均質量 20<G≤40 橋梁架設工事の 0 省略	1		部材	18,550	18,550	V1005 0 施工 第0-0015号内訳表
補強部材取付工(撤去工) ボルトによる補強部材 1部材当り平均質量 100<G≤200 橋梁架設工事の 0 省略	2		部材	55,650	111,300	V1007 0 施工 第0-0016号内訳表
芯出し素地調整工 1種ケレン相当 グローブバグ 同等工法 ケレンかす回収含む 見積歩掛						V1003 0
0 省略	2.6		m2	254,600	661,960	施工 第0-0017号内訳表
現場発生品及び支給品積込・荷卸						SCB010420 0 01=1
0 省略	0.003		t	9,580	28	施工 第0-0018号内訳表
現場発生品及び支給品運搬						SCB010410 0 01=1, 02=2, 04=10
0 省略	0.003		t	13,060	39	施工 第0-0019号内訳表
ケレンかす及び研掃材処理費 混錬処理 鉛溶出基準0.3mg/L以上						F0023 0
T 処分費等	0.003		t	100,000	300	
極小規模鋼桁孔明工 X/D<1/2の場合 橋梁補修補強工事積算の手引き 令和6年度版						V1001 0
0 省略	39		本	2,923	113,997	施工 第0-0020号内訳表

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称・管理費区分	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高力ボルト本締工					V1002 0
橋梁架設工事の 0 省略	205	本	1,642	336,610	施工 第0-0021号内訳表
ピンテル仕上げ工 Dr<250本					V1020 0
橋梁架設工事の 0 省略	205	本	430	88,150	施工 第0-0022号内訳表
極小規模補修工事がス切断切削仕上工 x/D<1/2の場合					V1009 0
橋梁補修補強工事積算の手引き 令和6年度版 0 省略	0.2	m	489,400	97,880	施工 第0-0023号内訳表
当て板補修工 エポキシ樹脂系パテ塗布工 レジンパッチ相当品 見積歩掛					V1006 0
0 省略	0.07	m2	2,641,428	184,899	施工 第0-0024号内訳表
レジンパッチ相当品 10kg/セット 見積37,000円					F0028 0
0 省略	1	セット	37,000	37,000	
当板補修・部材取替え（施工費_撤去）					Y4000028424
0 省略		一式		577,494	
補強部材取付工（撤去工） ボルトによる補強部材 1部材当り平均質量 G≤20					V1004 0
橋梁架設工事の 0 省略	23	部材	13,912	319,976	施工 第0-0014号内訳表
補強部材取付工（撤去工） ボルトによる補強部材 1部材当り平均質量 100<G≤200					V1007 0
橋梁架設工事の 0 省略	2	部材	55,650	111,300	施工 第0-0016号内訳表
高力六角ボルト撤去					V1008 0
橋梁架設工事の積算 令和6年度版 0 省略	130	本	970	126,100	施工 第0-0025号内訳表

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
現場発生品及び支給品積込・荷卸									SCB010420 0	
									01=1	
0 省略	0.48	t			9,580		4,598		施工	第0-0018号内訳表
現場発生品及び支給品運搬									SCB010410 0	
									01=1, 02=1, 03=6	
0 省略	0.48	t			6,870		3,297		施工	第0-0026号内訳表
産業廃棄物収集運搬費									F0026 0	
4t車(廃プラスチック) 20km以内。										
回収物はある程度集積していること。										
0 省略	1	台			25,000		25,000			
矢板・鋼管スクラップ 控除									S0950 0	
35 諸経費等の対象としない	0.48	t			-27,000		-12,960		施工	第0-0027号内訳表
産業廃棄物処分費									F0027 0	
廃プラスチック 運搬費は含まない。										
T 処分費等	0.002	t			91,500		183			
現場塗装工									Y2000000482	
				式			645,388			
橋梁塗装工									Y3000003779	
				式			645,388			
現場塗装工									Y4000027201	
				一式			645,388			
小規模塗装工									V1010 0	
防食下地(下塗り準用)										
橋梁架設工事の積算 令和6年度版										
0 省略	4.6	m2			3,419		15,727		施工	第0-0028号内訳表

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場塗装 Rc- I 塗装系(ミストコート含む)						V1100 0
0 省略	12	m2		43,463	521,556	施工 第0-0029号内訳表
塗料・希釈材(材料費)						V1021 0
0 省略	1	式		108,105	108,105	施工 第0-0035号内訳表
仮設工						Y2000000485
			式		7,616,629	
足場仮設工						Y3000003801
			式		2,047,040	
吊足場						Y4000027290
			一式		2,047,040	
主体足場(ﾊﾟｲﾌﾟ 吊足場)						SWB470640 0 01=1, 02=1, 03=1.7
0 省略	320	m2		2,254	721,280	施工 第0-0044号内訳表
朝顔						SWB470690 0 01=1, 02=1, 03=1.7, 04=1
0 省略	320	m2		1,182	378,240	施工 第0-0045号内訳表
板張防護工						SWB470720 0 01=1, 02=1.7, 03=1
0 省略	320	m2		1,945	622,400	施工 第0-0046号内訳表
シート張防護工						SWB470730 0 01=1, 02=1.7, 03=1
0 省略	320	m2		541	173,120	施工 第0-0047号内訳表

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
シート張防護工						SWB470730 0 01=1, 02=0.6, 03=1
0 省略	320	m2		475	152,000	施工 第0-0048号内訳表
ベント設置工						Y3000003802
			式		4,661,729	
通常ベント						Y4000027304
			一式		3,127,194	
ベント設備 設置・撤去						SWB470550 0 01=1, 02=31.7, 03=1
0 省略	31.7	t		43,160	1,368,172	施工 第0-0049号内訳表
ベント設備損料						SWB470570 0 01=31, 02=2
0 省略	31.7	t		29,780	944,026	施工 第0-0050号内訳表
ベント基礎 設置・撤去						SWB470560 0 01=58.5
0 省略	58.5	m2		4,012	234,702	施工 第0-0051号内訳表
ベント基礎損料						SWB470580 0 01=31.7
0 省略	31	供用日		574	17,794	施工 第0-0052号内訳表
ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジャブ型) 吊上能力25t吊[排対型(2014年規制)]						TNR01086 0
0 省略	7	日		62,700	438,900	
架設工具損料						SWB470490 0
0 省略	12	供用日		10,300	123,600	施工 第0-0053号内訳表

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊ベント						Y4000027304
0 省略			一式		1,534,535	
ベント設置・撤去 車道側添接板取替部 見積歩掛						V1022 0
0 省略	1		式	740,300	740,300	施工 第0-0054号内訳表
山留材設置・撤去 車道側添接板取替部 見積歩掛						V1023 0
0 省略	1		式	538,700	538,700	施工 第0-0055号内訳表
ベント材質料						V1024 0
見積歩掛						
0 省略	0.7		ヶ月	270,600	189,420	施工 第0-0056号内訳表
山留材質料						V1025 0
見積歩掛						
0 省略	0.7		ヶ月	94,450	66,115	施工 第0-0057号内訳表
鉛対応環境対策工						Y3000003802
			式		170,100	
鉛対応環境対策工						Y4000027304
			一式		170,100	
鉛等対応環境対策資機材						V1026 0
見積歩掛						
0 省略	1		式	170,100	170,100	施工 第0-0058号内訳表
交通管理工						Y3000003821
			式		737,760	

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	交通誘導警備員									Y4000027428	
					一式				737,760		
	交通誘導警備員B									SWB010212 0	
直接工事費	0 省略	43.5		人	日	16,960			737,760	施工 第0-0059号内訳表	
									12,104,174		
安全費										Z0006	
					式				633,500		
鉛等呼吸保護具費										YZ000000050	
					式				633,500		
	鉛等対応安全衛生保護具 見積歩掛									V1027 0	
技術管理費	0 省略	1		式		633,500			633,500	施工 第0-0060号内訳表	
										Z0008	
					式				212,800		
地質調査費										YZ000000033	
					式				212,800		
	簡易支持力測定 キャスポル									TN579 0	
07-実施-一般-0000-当初	0 省略	4		箇所		53,200			212,800		

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0017

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場環境改善費						Z0014
			式		181,000	
A*B 対象額---A=12,116,651 率-----B=0.0150					181,749	
共通仮設費 (A*((B*F)*L) 率分) 対象額---A=12,117,134 率-----B=0.2128			地域補正率F=1.4000			
			休日補正率L=1.0200		3,682,000	
共通仮設費計					4,709,300	
純工事費					16,813,474	
現場管理費 (A*((B*F)*L) 率分) 対象額---A=16,826,434 率-----B=0.5544			地域補正率F=1.2000			
			休日補正率L=1.0300		11,531,000	
現場管理費計					11,531,000	
工事原価					28,344,474	
工事原価計					28,344,474	

07-実施-一般-0000-当初

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0018

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
一般管理費等	A*(B*H)										
	対象額---A=28,357,434										
	率-----B=0.1982										
									5,614,526		
契約保証費	A*B										
	対象額---A=28,357,434										
	率-----B=0.0004										
									11,000		
一般管理費等計											
									5,625,526		
工事価格											
									33,970,000		
消費税相当額	A*B										
	対象額---A=33,970,000										
	率-----B=0.1000										
									3,397,000		
工事費											
									37,367,000		

07-実施-一般-0000-当初

V0001

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
S1下フランジ 部材(1) PL280×12×890 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積29,100円	1	個	29,100	29,100	F0001 0 省略
S1下フランジ 部材(2) PL135×12×345 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積5,570円	1	個	5,570	5,570	F0002 0 省略
S1下フランジ 部材(3) PL135×12×525 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積8,430円	1	個	8,430	8,430	F0003 0 省略
S1下フランジ 部材(4) PL135×12×890 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積14,160円	1	個	14,160	14,160	F0004 0 省略
摩擦接合用高力ボルト(トルシア) S10T M22×70	20	組	222.2	4,444	TZJ1374011 0 省略
小計	1	組		61,704	

V0002 施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
垂直補剛材 (F-2-E) 部材 (1) (2) PL130× 12×450 SM400, PL100×12×440 SM400 工場塗装 (無機ゾンクリッチペイント) 見積163,000円	1	部材	163,000	163,000	F1004 0 省略
垂直補剛材 (F-2-E) 部材 (3) PL90×12×440 SS400 工場塗装 (無機ゾンクリッチペイント) 見積4,520円	1	個	4,520	4,520	F0006 0 省略
摩擦接合用高力ボルト (トルシア) S10T M22×70	4	組	222.2	888	TZJ1374011 0 省略
摩擦接合用高力ボルト (トルシア) S10T M22×60	3	組	209.5	628	TZJ1374009 0 省略
小計	1	組		169,036	

V0003

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
添接板取替え部 部材(1) PL165×12×360 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積8,390円	4	個	8,390	33,560	F0007 0 省略
添接板取替え部 部材(2) PL165×12×280 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積6,470円	2	個	6,470	12,940	F0008 0 省略
摩擦接合用高力ボルト(トルシア) S10T M22×70	22	組	222.2	4,888	TZJ1374011 0 省略
小計	1	組		51,388	

V0004

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
第1ﾊﾟﾈﾙ下横構部材③ 部材(1)(2) PL200× 12×5170 SM400, PL150×12×5150 SM400 工場塗装(無機ｼﾝｸﾞﾘｯｼｬﾍﾞｲﾝﾄ) 見積249,360円	1	部材	249,360	249,360	F0009 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×65	8	組	215.7	1,725	TZJ1374010 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×70	8	組	222.2	1,777	TZJ1374011 0 省略
第1ﾊﾟﾈﾙ下横構部材③ 部材(3) PL365×12×380 SS400 工場塗装(無機ｼﾝｸﾞﾘｯｼｬﾍﾞｲﾝﾄ) 見積18,410円	1	個	18,410	18,410	F0011 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×60	7	組	209.5	1,466	TZJ1374009 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×75	1	組	228.5	228	TZJ1374012 0 省略
小計	1	組		272,966	

V0005

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
第2° 衿下横構部材③ 部材(1)(2) PL180× 9×5200 SM400, PL110×9×5180 SM400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積156,210円	1	部材	156,210	156,210	F0012 0 省略
摩擦接合用高力ボルト(トルシア) S10T M22×55	6	組	203	1,218	TZJ1374008 0 省略
摩擦接合用高力ボルト(トルシア) S10T M22×60	6	組	209.5	1,257	TZJ1374009 0 省略
第2° 衿下横構部材③ 部材(3) PL180×16×728 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積21,320円	1	個	21,320	21,320	F0014 0 省略
摩擦接合用高力ボルト(トルシア) S10T M22×70	10	組	222.2	2,222	TZJ1374011 0 省略
小計	1	組		182,227	

V0006 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
吊材 (第1ﾊﾟﾈﾙ) PL155×9×521 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチﾎﾟｲﾝﾄ) 見積6,680円	1	個	6,680	6,680	F0015 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×55	4	組	203	812	TZJ1374008 0 省略
小計	1	組		7,492	

【付属品】吊材(第1ﾊﾟﾈﾙ) 補修部材
下横構取替え部

07年09月20日適用

頁0-0025

V0006A

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
吊材 (第1ﾊﾟﾈﾙ) PL155×9×521 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチﾍﾞｲﾝﾄ) 見積6,680円	1	個	6,680	6,680	F0015 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×55	2	組	203	406	TZJ1374008 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×60	2	組	209.5	419	TZJ1374009 0 省略
小計	1	組		7,505	

V0007 施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
吊材 (第2パネル) PL155×9×562 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積7,100円	1	個	7,100	7,100	F0016 0 省略
摩擦接合用高力ボルト(トルシア) S10T M22×55	4	組	203	812	TZJ1374008 0 省略
小計	1	組		7,912	

【付属品】吊材(第2ﾊﾟﾈﾙ) 補修部材
下横構取替え部

07年09月20日適用

頁0-0027

V0007A 施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
吊材 (第2ﾊﾟﾈﾙ) PL155×9×562 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチﾍﾞｲﾝﾄ) 見積7,100円	1	個	7,100	7,100	F0016 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×55	2	組	203	406	TZJ1374008 0 省略
摩擦接合用高力ﾎﾞﾙﾄ(ﾄﾙｼｱ) S10T M22×60	2	組	209.5	419	TZJ1374009 0 省略
小計	1	組		7,925	

V0008 施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
吊材 (第3~5ハ 祢) PL155×9×586 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ イント) 見積7,280円	1	個	7,280	7,280	F0017 0 省略
摩擦接合用高力ボルト(トルシア) S10T M22×55	4	組	203	812	TZJ1374008 0 省略
小計	1	組		8,092	

V0009

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

1組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
排水管止め金具① PL100×6×210 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積2,660円	1	個	2,660	2,660	F0018 0 省略
ステンス六角ボルト M10×35mm SUS304 35.6g/本 物価資料	4	本	36.4	145	F0020 0 省略
ステンス六角ナット M10 SUS304 物価資料	4	個	15.7	62	F0021 0 省略
小計	1	組		2,867	

V0010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
排水管止め金具② PL100×6×281 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチペイント) 見積2,910円	2	個	2,910	5,820	F0019 0 省略
ステンス六角ボルト M10×35mm SUS304 35.6g/本 物価資料	2	本	36.4	72	F0020 0 省略
ステンス六角ナット M10 SUS304 物価資料	2	個	15.7	31	F0021 0 省略
ステンス六角ボルト M10×20mm SUS304 26.3g/本 物価資料	2	本	26.8	53	F0022 0 省略
小計	1	組		5,976	

V0011 施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

1 組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65	1.213	m	641	777	TZJ5002004 0 省略
ステンス六角ボルト M10×20mm SUS304 26.3g/本 物価資料	4	本	26.8	107	F0022 0 省略
小計	1	組		884	

補強部材取付工(撤去工)
ボルトによる補強部材
1部材当り平均質量 G≦20
橋梁架設工事の積算 令和6年度版

V1004

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0032

16

部材 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	44,112	44,112	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	3	人	38,182	114,546	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	22	%	182,483	40,117	#71 0 省略
計	16	部材		222,600	
小計	1	部材		13,912	

補強部材取付工(撤去工)
ボルトによる補強部材
1部材当り平均質量 20<G≦40
橋梁架設工事の積算 令和6年度版

V1005

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0033

12 部材 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	44,112	44,112	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	3	人	38,182	114,546	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	22	%	182,483	40,117	#71 0 省略
計	12	部材		222,600	
小計	1	部材		18,550	

補強部材取付工(撤去工)
ボルトによる補強部材
1部材当り平均質量 100<G≦200
橋梁架設工事の積算 令和6年度版

V1007

施 工 内 訳 表

施工 第0-0016号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0034

4 部材 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	44,112	44,112	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	3	人	38,182	114,546	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	22	%	182,483	40,117	#71 0 省略
計	4	部材		222,600	
小計	1	部材		55,650	

芯出し素地調整工 1種ケレン相当
グローブ・バッグ同等工法 ケレンかす回収含む
見積歩掛

V1003

施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0035

0.5 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	44,112	44,112	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	1	人	38,182	38,182	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	20	%	106,119	21,181	#71 労務費計の20% 0 省略
計	0.5	m2		127,300	
小計	1	m2		254,600	

SCB010420 施 工 内 訳 表

施工 第0-0018号内訳表

機械構成比： 13.52% 労務構成比： 83.62% 材料構成比： 2.86% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 9,082.2

代 表 機 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	13.52%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.39%	27,882 円/人	運転手 (特殊)	27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	40.83%	28,715 円/人	特殊作業員	26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.86%	141 円/L	軽油	134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			9,580	積算単価	0	EP001
トラック機種		=1	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t			
【補正式】 9,580 = 9,082.2						
[機械補正] $\times \left\{ \left[\frac{13.52}{100} \times \frac{8,230}{7,190} \right] \times \frac{13.52}{13.52} \right\}$						
[労務補正] $+ \left[\frac{42.39}{100} \times \frac{27,882}{27,700} + \frac{40.83}{100} \times \frac{28,715}{26,700} \right] \times \frac{83.62}{42.39 + 40.83}$						
[材料補正] $+ \left[\frac{2.86}{100} \times \frac{141}{134} \right] \times \frac{2.86}{2.86}$						
[全体調整] $+ \frac{100 - 13.52 - 83.62 - 2.86}{100}$						

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

1 t 当り
標準単価： 12,373

機械構成比： 13.58% 労務構成比： 83.54% 材料構成比： 2.88% 市場単価構成比： 0.00%

代 表 機 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	13.58%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.54%	27,882 円/人	運転手 (特殊)	27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	41.00%	28,715 円/人	特殊作業員	26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.88%	141 円/L	軽油	134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			13,060	積算単価	0	EP001
トラック機種 DID区間の有無 片道運搬距離(km)DID有		=1 =2 =10	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 有り 23.5km以下			
【補正式】 13,060 = 12,373						
[機械補正] $\times \left\{ \left[\frac{13.58}{100} \times \frac{8,230}{7,190} \right] \times \frac{13.58}{13.58} \right\}$						
[労務補正] $+ \left[\frac{42.54}{100} \times \frac{27,882}{27,700} + \frac{41.00}{100} \times \frac{28,715}{26,700} \right] \times \frac{83.54}{42.54 + 41.00}$						
[材料補正] $+ \left[\frac{2.88}{100} \times \frac{141}{134} \right] \times \frac{2.88}{2.88}$						
[全体調整] $+ \frac{100 - 13.58 - 83.54 - 2.88}{100}$						

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	0.5	人	44,112	22,056	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	1.5	人	38,182	57,273	RR0122 1 0 省略
普通作業員	0.5	人	23,825	11,912	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	25	%	91,241	22,759	#71 0 省略
計	39	本		114,000	
小計	1	本		2,923	

V1002 施 工 内 訳 表

施工 第0-0021号内訳表

橋梁架設工事の積算 令和6年度版

130 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	44,112	44,112	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	3	人	38,182	114,546	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	17	%	182,483	31,017	#71 0 省略
計	130	本		213,500	
小計	1	本		1,642	

ピントール仕上げ工
Dr<250本

07年09月20日適用

頁0-0040

V1020 施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

橋梁架設工事の積算 令和6年度版

250 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	2	人	38,182	76,364	RR0122 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	41	%	76,364	31,236	#71 0 省略
計	250	本		107,600	
小計	1	本		430	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	0.5	人	44,112	22,056	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	1.35	人	38,182	51,545	RR0122 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	33	%	73,601	24,279	#71 0 省略
計	0.2	m		97,880	
小計	1	m		489,400	

当て板補修工
エポキシ樹脂系パテ塗布工 レジンパテ相当品
見積歩掛

V1006 施 工 内 訳 表

07年09月20日適用
第0-0024号内訳表
0.07 m2 当り
頁0-0042

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	44,112	44,112	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	2	人	38,182	76,364	RR0122 1 0 省略
普通作業員	2	人	23,825	47,650	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	10	%	168,126	16,774	#71 労務費計の10% 0 省略
計	0.07	m2		184,900	
小計	1	m2		2,641,428	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	1	人	44,112	44,112	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	3	人	38,182	114,546	RR0122 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	17	%	182,483	31,017	#71 0 省略
計	220	本		213,500	
小計	1	本		970	

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0026号内訳表

機械構成比： 13.58% 労務構成比： 83.54% 材料構成比： 2.88% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 6,512

代 表 機 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 材 規 格(東京地区)		単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t	13.58%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 吊能力2.9t		7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.54%	27,882 円/人	運転手 (特殊)		27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	41.00%	28,715 円/人	特殊作業員		26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.88%	141 円/L	軽油		134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			6,870	積算単価		0	EP001
トラック機種 DID区間の有無 片道運搬距離(km)DID無		=1 =1 =6	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 無し 14.0km以下				
【補正式】 6,870 = 6,512							
[機械補正] $\times \left\{ \left[\frac{13.58}{100} \times \frac{8,230}{7,190} \right] \times \frac{13.58}{100} \right\}$		13.58 13.58					
[労務補正] $+ \left[\frac{42.54}{100} \times \frac{27,882}{27,700} + \frac{41.00}{100} \times \frac{28,715}{26,700} \right] \times \frac{83.54}{42.54 + 41.00}$		41.00 100	28,715 26,700	83.54			
[材料補正] $+ \left[\frac{2.88}{100} \times \frac{141}{134} \right] \times \frac{2.88}{2.88}$		2.88 2.88					
[全体調整] $+ \frac{100 - 13.58 - 83.54 - 2.88}{100}$							

S0950

施 工 内 訳 表

施工 第0-0027号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
スクラップ ヘビ ーH1	1.00	t	-27,000	-27,000	T9999003 27000*-1 35 諸経費等の対象としない
小計	1	t		-27,000	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	4	人	45,985	183,940	RR0123 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	9	%	183,940	16,460	#71 0 省略
計	58.6	m2		200,400	
小計	1	m2		3,419	

V1100 施 工 内 訳 表

施工 第0-0029号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
小規模塗装工 素地調整工 橋梁架設工事の積算 令和6年度版	1	m2	26,368	26,368	V1015 施工 第0-0030号内訳表 0 省略
小規模塗装工 ミストコート(下塗り準用) 橋梁架設工事の積算 令和6年度版	1	m2	3,419	3,419	V1011 施工 第0-0031号内訳表 0 省略
小規模塗装工 下塗り 橋梁架設工事の積算 令和6年度版	2	m2	3,419	6,838	V1012 施工 第0-0032号内訳表 0 省略
小規模塗装工 中塗り 橋梁架設工事の積算 令和6年度版	1	m2	3,419	3,419	V1013 施工 第0-0033号内訳表 0 省略
小規模塗装工 上塗り 橋梁架設工事の積算 令和6年度版	1	m2	3,419	3,419	V1014 施工 第0-0034号内訳表 0 省略
小計	1	m2		43,463	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	4	人	45,985	183,940	RR0123 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	9	%	183,940	16,460	#71 0 省略
計	7.6	m2		200,400	
小計	1	m2		26,368	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	4	人	45,985	183,940	RR0123 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	9	%	183,940	16,460	#71 0 省略
計	58.6	m2		200,400	
小計	1	m2		3,419	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	4	人	45,985	183,940	RR0123 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	9	%	183,940	16,460	#71 0 省略
計	58.6	m2		200,400	
小計	1	m2		3,419	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	4	人	45,985	183,940	RR0123 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	9	%	183,940	16,460	#71 0 省略
計	58.6	m2		200,400	
小計	1	m2		3,419	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう塗装工	4	人	45,985	183,940	RR0123 1 0 省略
諸雑費（率＋まるめ）	9	%	183,940	16,460	#71 0 省略
計	58.6	m2		200,400	
小計	1	m2		3,419	

V1021 施 工 内 訳 表

施工 第0-0035号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
塗料(材料費)	1	式	104,445	104,445	V1021A 施工 第0-0036号内訳表 0 省略
希釈材(材料費)	1	式	3,660	3,660	V1021B 施工 第0-0041号内訳表 0 省略
小計	1	式		108,105	

V1021A 施 工 内 訳 表

施工 第0-0036号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
有機ソリッチペイント 防食下地用 25kg/缶	1	缶	41,375	41,375	V1021AA 施工 第0-0037号内訳表 0 省略
変性エポキシ樹脂塗料下塗 ミストコート用 5kg/缶	1	缶	7,500	7,500	V1021AB 施工 第0-0038号内訳表 0 省略
弱溶剤型変性エポキシ樹脂塗料 下塗り 大気部用	6	kg	1,570	9,420	KN7051 0 省略
弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用中塗 中塗り用 赤系 5kg/缶	1	缶	13,900	13,900	V1021AD 施工 第0-0039号内訳表 0 省略
弱溶剤形ふっ素樹脂塗料上塗 上塗り用 赤系 3kg/缶	1	缶	32,250	32,250	V1021AE 施工 第0-0040号内訳表 0 省略
小計	1	式		104,445	

有機シンクリッチペイント
防食下地用 25kg/缶

07年09月20日適用

頁0-0055

V1021AA 施 工 内 訳 表

施工 第0-0037号内訳表

1 缶 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
シンクリッチペイント 有機厚膜	25	kg	1,655	41,375	TZJ6152001 0 省略
小計	1	缶		41,375	

変性エポキシ樹脂塗料下塗
ミストコート用 5kg/缶

07年09月20日適用

頁0-0056

V1021AB 施 工 内 訳 表

施工 第0-0038号内訳表

1 缶 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
変性エポキシ樹脂塗料 下塗用	5	kg	1,500	7,500	KN7045 0 省略
小計	1	缶		7,500	

弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用中塗
中塗り用 赤系 5kg/缶

07年09月20日適用

頁0-0057

V1021AD 施 工 内 訳 表

施工 第0-0039号内訳表

1 缶 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
弱溶剤形ふっ素樹脂用塗料 JIS K 5659 中塗り塗料 赤系 比重1.34(1.39) 物価資料	5	kg	2,780	13,900	F0024 0 省略
小計	1	缶		13,900	

弱溶剤形ふっ素樹脂塗料上塗
上塗り用 赤系 3kg/缶

07年09月20日適用

頁0-0058

V1021AE 施 工 内 訳 表

施工 第0-0040号内訳表

1 缶 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 JIS K 5659 上塗り塗料1級 赤系 比重1.20(1.27) 物価資料	3	kg	10,750	32,250	F0025 0 省略
小計	1	缶		32,250	

V1021B 施 工 内 訳 表

施工 第0-0041号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
エポキシ樹脂塗料用シナー 防食下地, シストコート 4L/缶	1	缶	2,560	2,560	V1021BA 施工 第0-0042号内訳表 0 省略
塗料用シナー 下塗り, 中塗り, 上塗り 4L/缶	1	缶	1,100	1,100	V1021BB 施工 第0-0043号内訳表 0 省略
小計	1	式		3,660	

エポキシ樹脂塗料用シナー
防食下地, ミストコート 4L/缶

07年09月20日適用

頁0-0060

V1021BA 施 工 内 訳 表

施工 第0-0042号内訳表

1 缶 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
エポキシ樹脂塗料用シナー	4	1	640	2,560	TZJ6170007
					0 省略
小計	1	缶		2,560	

塗料用シナー
下塗り, 中塗り, 上塗り 4L/缶

07年09月20日適用

頁0-0061

V1021BB 施 工 内 訳 表

施工 第0-0043号内訳表

1 缶 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
塗料用シナー K-2201	4	1	275	1,100	TZJ6170001
					0 省略
小計	1	缶		1,100	

SWB470640 施 工 内 訳 表

施工 第0-0044号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.049	人	38,182	1,870	RR0122 1 0 省略
主体足場賃料 パイ 吊足場	1.700	月	226.23	384	TLC1200001 1 1*226.2353 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		2,254	
橋梁の種類 作業区分 供用月数(実数入力)	=1 =1 [月]=1.7	プレートガーダー・ボックスガーダー 設置・撤去・賃料 供用月数(実数入力)		[月]	

SWB470690 施 工 内 訳 表

施工 第0-0045号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.024	人	38,182	916	RR0122 1 38182*1 0 省略
朝顔賃料	1.700	月	156.82	266	TLC1200006 1 1*156.8235 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		1,182	
橋梁の種類	=1	プレートガーダ	・ボックスガーダ		
作業区分	=1	設置・撤去	・賃料		
供用月数(実数入力)	[月]=1.7	供用月数(実数入力)		[月]	
朝顔の区分	=1	両側朝顔			

SWB470720 施 工 内 訳 表

施工 第0-0046号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.039	人	38,182	1,489	RR0122 1 0 省略
防護材賃料	1.700	月	268.64	456	TLC1200009 1 1*268.6471 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		1,945	
作業区分 供用月数(実数入力) 朝顔の区分	=1 [月]=1.7 =1	設置・撤去・賃料 供用月数(実数入力) 両側朝顔		[月]	

SWB470730 施 工 内 訳 表

施工 第0-0047号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.009	人	38,182	343	RR0122 1 0 省略
シート張防護材質料	1.700	月	117.05	198	TLC1200010 1 1*117.0588 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		541	
作業区分 供用月数(実数入力) 朝顔の区分	=1 [月]=1.7 =1	設置・撤去・賃料 供用月数(実数入力) 両側朝顔		[月]	

SWB470730 施 工 内 訳 表

施工 第0-0048号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう特殊工	0.009	人	38,182	343	RR0122 1 0 省略
シート張防護材質料	0.600	月	221.66	132	TLC1200010 1 1*221.6667 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		475	
作業区分 供用月数(実数入力) 朝顔の区分	=1 [月]=0.6 =1	設置・撤去・賃料 供用月数(実数入力) 両側朝顔		[月]	

SWB470550 施 工 内 訳 表

施工 第0-0049号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	0.182	人	44,112	8,028	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	0.909	人	38,182	34,707	RR0122 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	1.0	%	42,735	425	#71 0 省略
小計	1	t		43,160	
使用機械 ベント総質量(実数入力) 使用電源の区分	=1 [t]=31.7 =1	ラフテレンクレーン ベント総質量(実数入力) 発動発電機		[t]	

SWB470570 施 工 内 訳 表

施工 第0-0050号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
ベント設備 損料 鋼橋・PC橋架設用仮設備機器 ベント 供用1日当り積雪地損料(b2欄)	31.000	t・日	906	28,086	TFJA0604727 1 建設機械損料表 0 省略
ベント設備 損料 鋼橋・PC橋架設用仮設備機器 ベント 供用1日当り積雪地損料(b2欄)	31.000	t・日	54.36	1,685	TFJA0604728 1 906*0.06 建設機械損料表 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		9	#80 0 省略
小計	1	t		29,780	
供用日数(実数入力) ベント平均高さ(足場の有無)	[日]=31 =2	供用日数(実数入力) 2m以上30m以下(足場有)		[日]	

SWB470560 施 工 内 訳 表

施工 第0-0051号内訳表

1 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	0.020	人	44,112	882	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	0.082	人	38,182	3,130	RR0122 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	m2		4,012	
ベント基礎の延面積(実数入力)	[m2]=58.5	ベント基礎の延面積(実数入力)		[m2]	

SWB470580 施 工 内 訳 表

施工 第0-0052号内訳表

1 供用日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
ベント設備 損料 鋼橋・PC橋架設用仮設備機器 ベント 供用1日当り積雪地損料(b2欄)	31.700	t・日	18.12	574	TFJA0604729 1 906*0.02 建設機械損料表 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	供用日		574	
ベント質量(実数入力)	[t]=31.7	ベント質量	(実数入力)	[t]	

SWB470490 施 工 内 訳 表

施工 第0-0053号内訳表

1 供用日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋梁用架設工具損料 鋼橋	1.000	供用日	10,300	10,300	TZJ4520001 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		0	#80 0 省略
小計	1	供用日		10,300	

ベント設置・撤去
車道側添接板取替部
見積歩掛

V1022

施 工 内 訳 表

施工 第0-0054号内訳表

07年09月20日適用

頁0-0072

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	3	人	44,112	132,336	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	15	人	38,182	572,730	RR0122 1 0 省略
諸雑費（率+まるめ）	5	%	705,066	35,234	#71 労務費計の5% 0 省略
小計	1	式		740,300	

山留材設置・撤去
車道側添接板取替部
見積歩掛

V1023 施 工 内 訳 表

07年09月20日適用
第0-0055号内訳表
1 式 当り
頁0-0073

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
橋りょう世話役	2	人	44,112	88,224	RR0124 1 0 省略
橋りょう特殊工	8	人	38,182	305,456	RR0122 1 0 省略
ラッパレンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 吊上能力25t吊[排対型(2014年規制)]	2	日	62,700	125,400	TNR01086 0 省略
諸雑費 (率+まるめ)	5	%	393,680	19,620	#71 労務費計の5% 0 省略
小計	1	式		538,700	

見積歩掛

V1024

施 工 内 訳 表

施工 第0-0056号内訳表

1 ヶ月 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
48.6Sベーチカル VPMS12 見積470円	16	本	470	7,520	F0029 0 省略
48.6Sベーチカル VPMS24 見積880円	32	本	880	28,160	F0030 0 省略
42.7ホリゾタル HL1176 見積410円	144	本	410	59,040	F0031 0 省略
ブレース BOC212 見積500円	124	本	500	62,000	F0032 0 省略
ジヤッキベース SJBH20A 見積540円	32	個	540	17,280	F0033 0 省略
カップリングピン CP02 見積75円	64	個	75	4,800	F0034 0 省略
ピグテイルピン LP02 見積40円	32	個	40	1,280	F0035 0 省略
48.6下部ベースカッター BC02 見積220円	16	個	220	3,520	F0036 0 省略
その他材料 単管、クランプ、足場板、杭等 見積87,000円	1	式	87,000	87,000	F0037 0 省略
小計	1	ヶ月		270,600	

見積歩掛

V1025

施 工 内 訳 表

施工 第0-0057号内訳表

1 ヶ月 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
山留め材 YH200 2.0m 見積1,200円	12	本	1,200	14,400	F0038 0 省略
山留め材 YH300 3.0m 見積2,900円	2	本	2,900	5,800	F0039 0 省略
山留め材 YH400 3.0m 見積5,250円	1	本	5,250	5,250	F0040 0 省略
NSｸﾞﾘｯﾌﾟ I55型 見積1,150円	60	個	1,150	69,000	F0041 0 省略
小計	1	ヶ月		94,450	

見積歩掛

V1026

施 工 内 訳 表

施工 第0-0058号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
真空掃除機賃料	1	台・月	78,300	78,300	F0042
週休2日補正後単価 見積78,300円					0 省略
真空掃除機用1次フィルター	1	枚	3,600	3,600	F0043
見積3,600円					0 省略
真空掃除機用2次フィルター	1	枚	4,200	4,200	F0044
見積4,200円					0 省略
真空掃除機用HEPAフィルター	1	枚	84,000	84,000	F0045
見積84,000円					0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		0	#80
					0 省略
小計	1	式		170,100	

SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0059号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	16,958	16,958	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		2	#80 0 省略
小計	1	人日		16,960	

見積歩掛

V1027

施 工 内 訳 表

施工 第0-0060号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
グローブ バック Hタイプ S5460 25枚入/ケース 見積228,000円	2	ケース	228,000	456,000	F0046 0 省略
電動ファン付き全面マスク 見積111,000円	1	個	111,000	111,000	F0047 0 省略
電動ファン付き全面マスク用フィルター 見積2,280円	12	個	2,280	27,360	F0048 0 省略
化学防護服 JIS T 8115 見積1,860円	12	着	1,860	22,320	F0049 0 省略
防護手袋 JIS T 8116 見積850円	12	組	850	10,200	F0050 0 省略
シューズカバー 見積550円	12	組	550	6,600	F0051 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		20	#80 0 省略
小計	1	式		633,500	

登録単価一覧表

頁0-0079

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0001	S1下フランジ 部材(1) PL280×12×890 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積29,100円	個	29,100				571
F0002	S1下フランジ 部材(2) PL135×12×345 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積5,570円	個	5,570				571
F0003	S1下フランジ 部材(3) PL135×12×525 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積8,430円	個	8,430				571
F0004	S1下フランジ 部材(4) PL135×12×890 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積14,160円	個	14,160				571
F1004	垂直補剛材(F-2-E) 部材(1)(2) PL130× 12×450 SM400, PL100×12×440 SM400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積163,000円	部材	163,000				571
F0006	垂直補剛材(F-2-E) 部材(3) PL90×12×440 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積4,520円	個	4,520				571
F0007	添接板取替え部 部材(1) PL165×12×360 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積8,390円	個	8,390				571
F0008	添接板取替え部 部材(2) PL165×12×280 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積6,470円	個	6,470				571
F0009	第1バ 衤下横構部材③ 部材(1)(2) PL200× 12×5170 SM400, PL150×12×5150 SM400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積249,360円	部材	249,360				571
F0011	第1バ 衤下横構部材③ 部材(3) PL365×12×380 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積18,410円	個	18,410				571
F0012	第2バ 衤下横構部材③ 部材(1)(2) PL180× 9×5200 SM400, PL110×9×5180 SM400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積156,210円	部材	156,210				571
F0014	第2バ 衤下横構部材③ 部材(3) PL180×16×728 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積21,320円	個	21,320				571

07-実施-一般-0000-当初

登録単価一覧表

頁0-0080

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0015	吊材 (第1ハル) PL155×9×521 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積6,680円	個	6,680				571
F0016	吊材 (第2ハル) PL155×9×562 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積7,100円	個	7,100				571
F0017	吊材 (第3～5ハル) PL155×9×586 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積7,280円	個	7,280				571
F0018	排水管止め金具① PL100×6×210 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積2,660円	個	2,660				571
F0019	排水管止め金具② PL100×6×281 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェント) 見積2,910円	個	2,910				571
F0020	ステンス六角ボルト M10×35mm SUS304 35.6g/本 物価資料	本	36.4				571
F0021	ステンス六角ナット M10 SUS304 物価資料	個	15.7				571
F0022	ステンス六角ボルト M10×20mm SUS304 26.3g/本 物価資料	本	26.8				571
F0023	ケレンかす及び研掃材処理費 混錬処理 鉛溶出基準0.3mg/L以上	t	100,000				571
F0024	弱溶剤形ふっ素樹脂用塗料 JIS K 5659 中塗り塗料 赤系 比重1.34(1.39) 物価資料	kg	2,780				571
F0025	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 JIS K 5659 上塗り塗料1級 赤系 比重1.20(1.27) 物価資料	kg	10,750				571
F0026	産業廃棄物収集運搬費 4t車(廃プラスチック) 20km以内。 回収物はある程度集積していること。	台	25,000				571

07-実施-一般-0000-当初

登録単価一覧表

頁0-0081

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0027	産業廃棄物処分費 廃プラスチック 運搬費は含まない。	t	91,500				571
F0028	レジンパッチ相当品 10kg/セット 見積37,000円	セット	37,000				571
F0029	48.6Sバーチカル VPMS12 見積470円	本	470				571
F0030	48.6Sバーチカル VPMS24 見積880円	本	880				571
F0031	42.7ホリゾンタル HL1176 見積410円	本	410				571
F0032	ブレース BOC212 見積500円	本	500				571
F0033	ジャッキベース SJBH20A 見積540円	個	540				571
F0034	カップリングピン CP02 見積75円	個	75				571
F0035	ヒグテイルピン LP02 見積40円	個	40				571
F0036	48.6下部ベーススカー BC02 見積220円	個	220				571
F0037	その他材料 単管、クランプ、足場板、杭等 見積87,000円	式	87,000				571
F0038	山留め材 YH200 2.0m 見積1,200円	本	1,200				571

07-実施-一般-0000-当初

登録単価一覧表

頁0-0082

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0039	山留め材 YH300 3.0m 見積2,900円	本	2,900				571
F0040	山留め材 YH400 3.0m 見積5,250円	本	5,250				571
F0041	NSクリップ I55型 見積1,150円	個	1,150				571
F0042	真空掃除機賃料 週休2日補正後単価 見積78,300円	台・月	78,300				571
F0043	真空掃除機用1次フィルター 見積3,600円	枚	3,600				571
F0044	真空掃除機用2次フィルター 見積4,200円	枚	4,200				571
F0045	真空掃除機用HEPAフィルター 見積84,000円	枚	84,000				571
F0046	グローブバッグ Hタイプ S5460 25枚入/ケース 見積228,000円	ケース	228,000				571
F0047	電動ファン付き全面マスク 見積111,000円	個	111,000				571
F0048	電動ファン付き全面マスク用フィルター 見積2,280円	個	2,280				571
F0049	化学防護服 JIS T 8115 見積1,860円	着	1,860				571
F0050	防護手袋 JIS T 8116 見積850円	組	850				571

07-実施-一般-0000-当初

登録単価一覧表

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計	集計区分
F0051	シューズカバー 見積550円	組	550					571

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0084

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
Y4000028424	当板補修・部材取替え（施工費_取付け）		F0023	ケレンかす及び研掃材処理費 混錬処理 鉛溶出基準0.3mg/L以上	t	100,000
Y4000028424	当板補修・部材取替え（施工費_取付け）		F0028	レジンパッチ相当品 10kg/セット 見積37,000円	セット	37,000
Y4000028424	当板補修・部材取替え（施工費_撤去）		F0026	産業廃棄物収集運搬費 4t車(廃プラスチック) 20km以内。 回収物はある程度集積していること。	台	25,000
Y4000028424	当板補修・部材取替え（施工費_撤去）		F0027	産業廃棄物処分費 廃プラスチック 運搬費は含まない。	t	91,500
V0001	【縦桁】 S1下フランジ 補修部材	第0-0001号	F0001	S1下フランジ 部材(1) PL280×12×890 SS400 工場塗装(無機ジンクリッチハ°イント) 見積29,100円	個	29,100
V0001	【縦桁】 S1下フランジ 補修部材	第0-0001号	F0002	S1下フランジ 部材(2) PL135×12×345 SS400 工場塗装(無機ジンクリッチハ°イント) 見積5,570円	個	5,570
V0001	【縦桁】 S1下フランジ 補修部材	第0-0001号	F0003	S1下フランジ 部材(3) PL135×12×525 SS400 工場塗装(無機ジンクリッチハ°イント) 見積8,430円	個	8,430
V0001	【縦桁】 S1下フランジ 補修部材	第0-0001号	F0004	S1下フランジ 部材(4) PL135×12×890 SS400 工場塗装(無機ジンクリッチハ°イント) 見積14,160円	個	14,160
V0002	【床桁】 垂直補剛材(F-2-E)補修部材	第0-0002号	F1004	垂直補剛材(F-2-E) 部材(1)(2) PL130× 12×450 SM400, PL100×12×440 SM400 工場塗装(無機ジンクリッチハ°イント) 見積163,000円	部材	163,000

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0085

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V0002	【床桁】垂直補剛材(F-2-E)補修部材	第0-0002号	F0006	垂直補剛材(F-2-E) 部材(3) PL90×12×440 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積4,520円	個	4,520
V0003	【床桁】添接板(歩道側・車道側)補修部材	第0-0003号	F0007	添接板取替え部 部材(1) PL165×12×360 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積8,390円	個	8,390
V0003	【床桁】添接板(歩道側・車道側)補修部材	第0-0003号	F0008	添接板取替え部 部材(2) PL165×12×280 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積6,470円	個	6,470
V0004	【下横構】第1ハ° 衤下横構部材③補修部材	第0-0004号	F0009	第1ハ° 衤下横構部材③ 部材(1)(2) PL200× 12×5170 SM400, PL150×12×5150 SM400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積249,360円	部材	249,360
V0004	【下横構】第1ハ° 衤下横構部材③補修部材	第0-0004号	F0011	第1ハ° 衤下横構部材③ 部材(3) PL365×12×380 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積18,410円	個	18,410
V0005	【下横構】第2ハ° 衤下横構部材③補修部材	第0-0005号	F0012	第2ハ° 衤下横構部材③ 部材(1)(2) PL180× 9×5200 SM400, PL110×9×5180 SM400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積156,210円	部材	156,210
V0005	【下横構】第2ハ° 衤下横構部材③補修部材	第0-0005号	F0014	第2ハ° 衤下横構部材③ 部材(3) PL180×16×728 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積21,320円	個	21,320
V0006	【付属品】吊材(第1ハ° 衤) 補修部材	第0-0006号	F0015	吊材 (第1ハ° 衤) PL155×9×521 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積6,680円	個	6,680
V0006A	【付属品】吊材(第1ハ° 衤) 補修部材	第0-0007号	F0015	吊材 (第1ハ° 衤) PL155×9×521 SS400 工場塗装(無機ゾンクリッチェ°イント) 見積6,680円	個	6,680

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0086

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V0007	【付属品】吊材(第2ハ°裃) 補修部材	第0-0008号	F0016	吊材 (第2ハ°裃) PL155×9×562 SS400 工場塗装(無機ヅンクリツハ°イント) 見積7,100円	個	7,100
V0007A	【付属品】吊材(第2ハ°裃) 補修部材	第0-0009号	F0016	吊材 (第2ハ°裃) PL155×9×562 SS400 工場塗装(無機ヅンクリツハ°イント) 見積7,100円	個	7,100
V0008	【付属品】吊材(第3〜5ハ°裃) 補修部材	第0-0010号	F0017	吊材 (第3〜5ハ°裃) PL155×9×586 SS400 工場塗装(無機ヅンクリツハ°イント) 見積7,280円	個	7,280
V0009	【付属品】排水管止め金具①補修部材	第0-0011号	F0018	排水管止め金具① PL100×6×210 SS400 工場塗装(無機ヅンクリツハ°イント) 見積2,660円	個	2,660
V0009	【付属品】排水管止め金具①補修部材	第0-0011号	F0020	ステンス六角ボ°ルト M10×35mm SUS304 35.6g/本 物価資料	本	36.4
V0009	【付属品】排水管止め金具①補修部材	第0-0011号	F0021	ステンス六角ナツト M10 SUS304 物価資料	個	15.7
V0010	【付属品】排水管止め金具②補修部材	第0-0012号	F0019	排水管止め金具② PL100×6×281 SS400 工場塗装(無機ヅンクリツハ°イント) 見積2,910円	個	2,910
V0010	【付属品】排水管止め金具②補修部材	第0-0012号	F0020	ステンス六角ボ°ルト M10×35mm SUS304 35.6g/本 物価資料	本	36.4
V0010	【付属品】排水管止め金具②補修部材	第0-0012号	F0021	ステンス六角ナツト M10 SUS304 物価資料	個	15.7

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0087

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1, 規 格 2, 摘 要 名 称	単 位	金 額
V0010	【付属品】排水管止め金具②補修部材	第0-0012号	F0022	ステンス六角ボルト M10×20mm SUS304 26.3g/本 物価資料	本	26.8
V0011	【付属品】伸縮装置排水管補修部材	第0-0013号	F0022	ステンス六角ボルト M10×20mm SUS304 26.3g/本 物価資料	本	26.8
V1021	塗料・希釈材(材料費)	第0-0035号	F0024	弱溶剤形ふっ素樹脂用塗料 JIS K 5659 中塗り塗料 赤系 比重1.34(1.39) 物価資料	kg	2,780
V1021	塗料・希釈材(材料費)	第0-0035号	F0025	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 JIS K 5659 上塗り塗料1級 赤系 比重1.20(1.27) 物価資料	kg	10,750
V1024	ペント材質料	第0-0056号	F0029	48.6Sパーチカル VPMS12 見積470円	本	470
V1024	ペント材質料	第0-0056号	F0030	48.6Sパーチカル VPMS24 見積880円	本	880
V1024	ペント材質料	第0-0056号	F0031	42.7ポリゾントル HL1176 見積410円	本	410
V1024	ペント材質料	第0-0056号	F0032	ブレース BOC212 見積500円	本	500
V1024	ペント材質料	第0-0056号	F0033	ジャッキベース SJBH20A 見積540円	個	540

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0088

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V1024	ベント材質料	第0-0056号	F0034	カップリンクピシ CP02 見積75円	個	75
V1024	ベント材質料	第0-0056号	F0035	ピグテイルピシ LP02 見積40円	個	40
V1024	ベント材質料	第0-0056号	F0036	48.6下部ベースカラー BC02 見積220円	個	220
V1024	ベント材質料	第0-0056号	F0037	その他材料 単管、クランプ、足場板、杭等 見積87,000円	式	87,000
V1025	山留材質料	第0-0057号	F0038	山留め材 YH200 2.0m 見積1,200円	本	1,200
V1025	山留材質料	第0-0057号	F0039	山留め材 YH300 3.0m 見積2,900円	本	2,900
V1025	山留材質料	第0-0057号	F0040	山留め材 YH400 3.0m 見積5,250円	本	5,250
V1025	山留材質料	第0-0057号	F0041	NSクリップ I55型 見積1,150円	個	1,150
V1026	鉛等対応環境対策資機材	第0-0058号	F0042	真空掃除機賃料 週休2日補正後単価 見積78,300円	台・月	78,300

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0089

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
V1026	鉛等対応環境対策資機材	第0-0058号	F0043	真空掃除機用1次フィルター 見積3,600円	枚	3,600
V1026	鉛等対応環境対策資機材	第0-0058号	F0044	真空掃除機用2次フィルター 見積4,200円	枚	4,200
V1026	鉛等対応環境対策資機材	第0-0058号	F0045	真空掃除機用HEPAフィルター 見積84,000円	枚	84,000
V1027	鉛等対応安全衛生保護具	第0-0060号	F0046	グローブパック Hタイプ S5460 25枚入/ケース 見積228,000円	ケース	228,000
V1027	鉛等対応安全衛生保護具	第0-0060号	F0047	電動ファン付き全面マスク 見積111,000円	個	111,000
V1027	鉛等対応安全衛生保護具	第0-0060号	F0048	電動ファン付き全面マスク用フィルター 見積2,280円	個	2,280
V1027	鉛等対応安全衛生保護具	第0-0060号	F0049	化学防護服 JIS T 8115 見積1,860円	着	1,860
V1027	鉛等対応安全衛生保護具	第0-0060号	F0050	防護手袋 JIS T 8116 見積850円	組	850
V1027	鉛等対応安全衛生保護具	第0-0060号	F0051	シューズカバー 見積550円	組	550

単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ②

頁0-0090

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
S0950	矢板・鋼管スクラップ 控除	第0-0027号	T9999003	スクラップ ヘビ- H1	t	27,000
SWB470570	ベ-ト設備損料	第0-0050号	TFJA0604727	ベ-ト設備 損料 鋼橋・PC橋架設用仮設備機器 ベ-ト 供用1日当り積雪地損料(b2欄) 建設機械損料表	t・日	906
SWB470570	ベ-ト設備損料	第0-0050号	TFJA0604728	ベ-ト設備 損料 鋼橋・PC橋架設用仮設備機器 ベ-ト 供用1日当り積雪地損料(b2欄) 建設機械損料表	t・日	906
SWB470580	ベ-ト基礎損料	第0-0052号	TFJA0604729	ベ-ト設備 損料 鋼橋・PC橋架設用仮設備機器 ベ-ト 供用1日当り積雪地損料(b2欄) 建設機械損料表	t・日	906

管 理 費 区 分 集 計 表

頁0-0091

管 理 費 区 分	位 置	金 額	管 理 費 区 分	位 置	金 額
T 処分費等		483	35 諸経費等の対象としない		-12,960